



# Pehmopaperi, fiksu valinta

Optimaalinen hygienia  
Tapaa asiantuntijoita  
Kestävä tarina



29. huhtikuuta 2021

**REKISTERÖIDY NYT**

Tapahtumaesite

# OPTIMAALINEN HYGIENIA TAPAA ASIAANTUNTIJOITA KESTÄVÄ TARINA



## COVID-19-PANDEMIA

Covid-19-pandemia on tehnyt selväksi, kuinka tärkeitä terveys ja hygienia ovat. Henkilökunnan ja asiakkaiden turvaaminen työympäristöissä on ollut prioriteettina kaikille. **Pehmopaperin hygieniahödyt** käsien ja pintojen pyyhkimisessä ja kuivaamisessa ovat saaneet erityistä huomiota. Pehmopaperin erinomaiset hygieniaominaisuudet ovat tehneet siitä fiksun valinnan turvallisuuden varmistamisessa niin kotona kuin julkisissa tiloissakin.

## KUKA ON KOHDERYHMÄ?

Tämä huippukokous on suunnattu hotelli- ja ravintola-alan **hankintapäälliköille**, jotka vastaavat pesutilojen, keittiöiden ja asiakasalueiden hankintapäätöksistä. Huippukokouksessa keskitytään myös hotelli- ja ravintolasektorin **yrittäjiin**, jotka tietävät, kuinka tärkeää on pitää asiakkaat turvassa, ja jotka haluavat viimeisimmät tiedot ja tutkimustulokset

## HUIPPUKOKOUS

Tämän huippukokouksen tarkoituksena on esitellä pehmopaperin käytön tarjoamia etuja hotelli- ja ravintola-alalle. Siinä tarkastellaan **pehmopaperin hygieniahöytyjä** sekä asiakaskontakteissa että muualla yrityksessä, esitellään sen **kestävän kehityksen ominaisuudet** ja osoitetaan, kuinka kuluttajat pitävät paperia luotettavana ratkaisuna turvallisuutta ja terveyttä silmällä pitäen.

liiketoimintaansa koskevien päätösten tueksi. Näillä kohderyhmillä on samankaltaiset tavoitteet, ja huippukokouksessa on elementtejä, jotka vetoavat molempiin. Virtuaalisen huippukokouksen etuna on, että osallistujat voivat vapaasti liittyä heitä eniten kiinnostaviin istuntoihin. He voivat kirjautua sisään kotoaan, eikä aikaa tuhlaannu matkustamiseen.





# Miksi osallistua?

## Viimeisin asiantuntijatutkimus:

Johtavat mikrobiologit eri puolilta Eurooppaa jakavat tuoreimmat tutkimustulokset, joissa selvitetään, miten mikrobien leviäminen julkisissa ympäristöissä voidaan minimoida.

## Tosielämän tapaustutkimukset:

Mahdollisuus oppia, miten vertaisryhmä on käsitellyt erilaisia tilanteita. Saat tilaisuuden ymmärtää näiden päätösten taustalla olevat perustelut. Voit arvioida eri vaihtoehtojen etuja ja haittoja sekä oppia onnistumisista ja virheistä.

## Kuluttajien näkemykset:

Voit selvittää, mitä kuluttajat haluavat ja odottavat julkisissa tiloissa. Opi, miten yhteiskunnassa liikkuvia vääriä tietoja voidaan korjata, ja rohkaise vaatimustenmukaisuuteen hyvistä asiakassuhteista tinkimättä.

## Vuorovaikutteinen istunto:

Saat mahdollisuuden esittää kysymyksiä asiantuntijoille sekä suoraan että verkkoviestintäpalvelun kautta. Osallistujat voivat verkostoitua terveys- ja hygieniayhteisössä ja olla yhteydessä vertaisiin, jotka etsivät ratkaisuja Covid-ympäristöön ja Covidin jälkeiseen maailmaan.

## Neuvoja:

Hyödy resurssista, jolla voit kalibroida liiketoimintasi uudelleen tulevaisuutta ajatellen. Kaikki tarvittavat tiedot, jotta voit tehdä kestävät muutokset uutta normaalitilaa varten. Tukea liiketoiminnan kannattavuuteen ja turvallisuuteen vuonna 2021 ja sen jälkeen.



Esittelyssä

# Tapaa puhujat



## Professori Mark Wilcox

*Kontaminaation mahdollisuus käsien kuivauksen aikana*

Leedsin yliopiston ja Leedsin opetussairaaloiden professori Mark Wilcox esittelee monessa paikassa tehtyjä sairaaloiden kylpyhuoneiden kontaminaatio- ja bakteriofagidispersiotutkimuksia ympäristön kontaminaatiosta ja mikro-organismien leviämisestä sekä kylpyhuoneissa että niiden ulkopuolella.



## Keith Redway

*Mikä on hygieenisin tapa kuivata kädet hotelli- ja ravintola-alalla?*

Keith Redway on stipendiaatti (emeritus) University of Westminsterin biolääketieteiden osastolla Lontoossa. Hän on luennoinut lääketieteellisestä mikrobiologiasta ja lääketieteellisestä molekyylibiologiasta ja julkaissut tieteellisiä tutkimuksia hygieniasta ja mikrobien leviämisestä.



## Professori Marc Van Ranst

*Euroopan laajuinen näkökulma hygieniaan, mikrobien leviämiseen ja jatkuvaan tieteelliseen työhön – mukaan lukien käsien kuivauksen tärkeys*

Marc van Ranst on KU Leuvenin ja Rega Institute for Medical Research -instituutin professori. Hän jakaa näkemyksiä tutkimuksistaan ja roolistaan Belgian liittovaltion palveluksessa.

## Kokoonpano

# Ohjelman kohokohdat



## POLKU 01 – Hygienia ja turvallisuus

*Tutkijat esittävät näyttöä käsihygienian tärkeydestä yrityksen yleisen hygienian ylläpitämisen kannalta. Tutustu erilaisten käsien kuivausvaihtoehtojen tehokkuuteen henkilökunnan ja asiakkaiden turvallisuuden ylläpitämisessä sekä mikrobien leviämisen minimoinnissa.*

- Käsihygienian merkitys yleisen hygienian ylläpitämisessä yhteisissä tiloissa
- Monessa paikassa tehdyt sairaaloiden kylpyhuoneiden kontaminaatio- ja bakteriofagidispersiotutkimukset ympäristön kontaminaatiosta ja mikro-organismien leviämisestä sekä kylpyhuoneissa että niiden ulkopuolella
- Euroopan laajuinen näkökulma hygieniaan, taudinaiheuttajien leviämiseen ja jatkuvaan tieteelliseen työhön pandemioiden ymmärtämiseksi
- Henkilökunnan ja asiakkaiden turvallisuuden ylläpitäminen sekä mikrobien leviämisen minimointi

## Paneelikeskustelu

Tiedemiehistä, kestävän kehityksen asiantuntijoista ja hotelli- ja ravintola-alan suunnittelijoista koostuva asiantuntijapaneeli keskustelee pehmopaperin eduista. Yleisöllä on mahdollisuus esittää kysymyksiä ja osallistua keskusteluun.

## POLKU 02 – Kestävä kehitys

*Miksi paperipyyhkeet ovat fiksu valinta maapallon kestävyuden kannalta. Tutustu pehmopaperin kestävän kehityksen tarinaan sertifioiduista metsistä ekosunnitteluun ja tuotantoon. Lue, miten kertakäyttöiset paperipyyhkeet voivat tukea kestävää kehitystä hotelli- ja ravintola-alalla.*

- Ovatko paperipyyhkeet kestävän kehityksen mukaisia? Katsaus toimitusketjuun ja matkaan puusta telineeseen ja hävittämiseen
- Paperipyyhkeitä tukevat taloudelliset seikat. Hankintavaihtoehdot, mukaan lukien verkkokauppa, ja suljetun piirin järjestelmät, joihin liittyy toimitus ja jätehuolto
- Mitä kestävä kehitys tarkoittaa, kun on kyse käsien kuivaamisesta hotelli- ja ravintola-alalla?
- Kestävydestä tiedottaminen hotelli- ja ravintola-alan yleisölle

## POLKU 03 – Kuluttajatrendit

*Ota selvää, mitä kuluttajat ajattelevat. Ymmärrä kuluttajien huolenaiheet ja odotukset sekä suhtautuminen paperipyyhetuotteisiin hygieenisenä vaihtoehtona hotelli- ja ravintola-alan yrityksissä.*

- Kestävän kehityksen sijoitus kuluttaja-arvoissa sekä asenteet ja mielikuvat siitä, mikä on ja mikä ei ole kestävää
- Suunnitteluprosessin kohdistaminen: hygieniapäätösten ja kestävän kehityksen päätösten tekeminen sopivalla hetkellä
- Kuluttajanäkemykset: pandemian vaikutus kuluttajien asenteisiin ja hygieniaodotuksiin
- Painopisteenä pehmopaperi. Kuinka pehmopaperilla on oma roolinsa kestävässä ja menestyksekkäässä hotelli- ja ravintola-alan liiketoiminnassa kylpyhuoneista ja keittiöistä aina julkisiin alueisiin saakka

Tätä tapahtumaa tukevat:



*Renova*



*wepa*



Rekisteröidy täällä



LISÄTIETOJA:

<https://europeantissue.com/tissue-paper>

KYSYTTÄVÄÄ?  
OTA YHTEYTTÄ:

Fanis Papakostas  
Puheenjohtaja, European Tissue Symposium  
fanis.papakostas2@gmail.com